7, 10, 13, (19, 22, 25,) i na ostateczne przetargi 16 (28) gdzie o kondycjach i o ilości mającej się złożyć kaucji powezną zupełną wiadomość, a gdyby kto życzył sobie mieć takową i przed oznaczonym terminem, odbierze każdego czasu niezawodnie w temże Kommissjonerstwie, zastrzega się przytym że ten tylko może być przypuszczony dla Licytacji, kto złoży w gotowości kaucją przed licytacją iednym dniem wprzód. — Warszawa dnia 10 (22) Kwietnia 1829 r. — Gtej klasy Korzewski, 6tej Ellers, Smej klasy Taranowski, Sekretarz. *Bohatdyn.*

We Wsi Młocinach pod Warszawą są do wynajęcia LETNIE POMIESZKANIA składające się z kilku aż do kilkunasta Pokoiów.

SAMUEL MUNCHHEJMER STARSZY Pieczętacz przysięgły, przy ulicy Bielańskiej Nr 598, przeciw Pana Bonnier Fabrykanta Lamp.